АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2019 года № 7

пгт. Ноглики

О проведении церемонии Эстафеты огня І зимних
Международных спортивных игр «Дети Азии»

в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»

На  основании  Соглашения  о  сотрудничестве  между  автономной

некоммерческой  организацией  «Дирекция  І  зимних  международных

спортивных игр «Дети Азии» и муниципальным образованием «Городской

округ  Ногликский»  от  2018  года  и  письма  от  29.10.2018  года  №  414

«Дирекции І зимних международных спортивных игр «Дети Азии», в целях

обеспечения  качественной  подготовки  и  проведения  мероприятия,

администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привести 20.01.2019 в 12.00 часов на территории муниципального

образования  «Городской  округ  Ногликский»  церемонию  Эстафеты  огня  І

зимних Международных спортивных игр «Дети Азии».

2.  Начальнику  отдела  культуры,  спорта,  молодежной  политики  и

развития  туризма  департамента  социальной  политики  администрации

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  (Давыдова

Е.А.)

- обеспечить выполнение организационно-технических мероприятий по

подготовке и проведению мероприятия;

2

- обеспечить участие творческих коллективов в мероприятии;

- информировать население о проведении мсероприятия.

3. Начальнику отдела образования департамента социальной политики

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

(Ренкевич Л.М.):

-  обеспечить  явку  учеников  общеобразовательных  учреждений  на

мероприятие.

4. Рекомендовать ГБУЗ «Ногликская центральная районная больница»

(Климанский С.В.)  обеспечить проведение  мероприятия машиной «Скорой

помощь» и оказание всех видов медицинской помощи в период проведения

мероприятия.

5.  Рекомендовать ОМВД России по городскому округу «Ногликский»

(Добродомов А.В.):

5.1.  Принять  необходимые  меры  по  обеспечению  общественного

порядка в местах проведения мероприятия.

5.2. Для проведения мероприятия перекрыть движение автотранспорта

20.01.2019 с 12.00 до 13.00 часов по маршруту от здания Администрации ул.

Советская пересечение ул. Депутатской, пересечение ул. 15 Мая, пересечение

ул. Первомайской, пересечение ул. Советской до здания Мирового суда и в

обратном направлении по ул. Советской до здания Администрации (маршрут

прилагается).

5.3.  Для  проведения  мероприятия  обеспечить  сопровождение

факелоносцев,  несущих  огонь  по  вышеуказанному  маршруту,  машиной

ГИБДД.

6.  МБУ  «Ногликская  телевизионная  студия»  (Борченко  О.В.),

управляющему  делами  администрации  муниципального  образования

Вручинскому С.В. обеспечить своевременную публикацию, выход в эфир и

размещение  на  официальном  сайте  муниципального  образования  в

информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  информацию  о

проведении мероприятия.

3

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющую обязанности руководителя департамента социальной политики

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Ренкевич Л.М.

Исполняющий обязанность мэра
муниципального образования
«Городско округ Ногликский»                  П.С.Кочергин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е